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پنتاگون: امریکا راهبرد بازدارندگی 
هسته‌ای خود را اصلاح می‌کند

براساس گزارش اخیر پنتاگون، ایالات متحده 
به منظور مقابله با آنچه تهدیدهای احتمالی از 
سوی روسیه و چین خوانده، راهبرد بازدارندگی 
هسته‌ای خود را تنظیم خواهد کرد. به گزارش 
راشاتودی، وزارت دفاع امریکا در گزارشی اعلام 
کرد که »چندین دشمن هسته‌ای امنیت امریکا، 
متحدان و شرکایش را به چالش کشیده‌اند. این 
کشورهای متخاصم در حال توسعه و نوسازی 

زرادخانه هسته‌ای خود هستند.«
ریچارد جانسون معاون وزیر دفاع امریکا، دو کشور 
روسیه و چین را به طور برجسته مورد توجه قرار 
داد و یادآور شد که ممکن است امریکا با هدف 
بازدارندگی هسته‌ای، موضع هسته‌ای این کشور در 

سال ۲۰۲۲ را مورد بازنگری قرار دهد.
به گفته وی، پنتاگون به منظور پرداختن به این 
نگرانی‌ها پیش‌تر گام‌هایی را به منظور بهره‌برداری 
از توانمندی‌ها با هدف بازدارندگی و انعطاف‌پذیری 

هسته‌ای برداشته است.
 

 ژنرال صهیونیست: فشار نظامی
بر لبنان ممکن است علیه ما باشد

یک ژنرال ارتش رژیم صهیونیستی نسبت به گسترش 
حملات زمینی ارتش در جنوب لبنان هشدار داد و گفت 
این اقدام ممکن است علیه رژیم صهیونیستی باشد و 

تل‌آویو خود را غرق در باتلاق لبنان بیابد.
به گزارش منابع عبری، »یسرائیل زیو« ژنرال ذخیره 
در ارتش رژیم صهیونیستی و فرمانده سابق بخش 
عملیات گفت این رژیم برای امضای توافق آتش‌بس 

باید از یک موضوع حساس چشم‌پوشی کند.
وی نسبت به گسترش حملات زمینی و فشار نظامی 
که ممکن است علیه رژیم صهیونیستی باشد و بدون 
امضای توافق آتش‌بس، علیه تل‌آویو عمل کند، 
هشدار داد و گفت در آن صورت ممکن است این رژیم 

خود را در باتاق لبنان بیابد.
در همین زمینه، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از 
زیو گزارش کرد: مهم‌ترین چیز این نیست که ما به 
حل و فصل در شمال نزدیک هستیم، بلکه نکته‌ای که 
هنوز محل اختلاف است، تحمیل حل و فصل از طریق 

افزایش فشار نظامی است.
وی افزود: نکته‌ای وجود دارد که در مذاکرات آتش‌بس 
نمی‌توان آن را نادیده گرفت و آن اینکه تداوم فشار 
نظامی در یک مرحله مشخص این فشار را عادی 
می‌کند و طرف مقابل استوار و ثابت قدم می‌شود.

غرب آسیا

روز گذشته مقامات امارات متحده عربی 
مرگ خاخام زوی کوگان، فرستاده جنبش 
صهیونیستی خباد-لوباویچ را که ناپدید 
اخبار  شدنش هفته گذشته در صدر 
جهان قرار گرفت تأیید کردند. به گفته 
از روز پنجشنبه  اسرائیل هیوم، کوگان 
 که همه تماس‌ها با او قطع شد، ناپدید 

شده بود.
 The Jewish( روزنامه جویش کرونیکل
Chronicle(  در این رابطه گزارش داد که 
اسرائیل مدعی است وی در یک اقدام 
»یهودی ستیزانه« به قتل رسیده است. 
وای نت نیز گزارش داد که خودروی کوگان 
به طور رها شده در شهر العین، شهری در 
130 کیلومتری دبی پیدا شده و بازرسان 
مدعی‌اند سه عامل ازبک او را ربوده‌اند.
 - اسرائیلی  تابعیت  که  کوگان  خاخام 
مولداوی داشته، به گفته برخی منابع 
عبری، سابقه عضویت در نهادهای نظامی 

و امنیتی اسرائیل را داشته است.
پس از اعلام خبر کشته شدن این خاخام، 
رژیم  وزیر  نخست‌  نتانیاهو،  بنیامین 
صهیونیستی در جلسه عادی کابینه روز 
گذشته گفت که از ناپدید شدن و مرگ 
کوگان عمیقاً شوکه شده است. دفتر نخست‌ 
وزیری نیز این اقدام را حادثه ای یهودستیزی 
خواند و با محکومت آن، اعلام کرد که از 
همه ابزارهای لازم برای محاکمه مسئول 

مرگ وی استفاده خواهد شد.
هرتزوگ، رئیس اسرائیل نیز در بیانیه‌ای 
این اقدام را یهودستیزانه خواند و در شبکه 
اجتماعی ایکس مدعی شد: »این اقدام ما 
را از ادامه رشد جوامع در حال شکوفایی در 
امارات یا هرجای دیگری منصرف نخواهد 
کرد. بویژه با کمک تعهد و کار متعهدانه 

فرستادگان خباد در سراسر جهان.«
گفته شده موساد اسرائیل و سازمان‌های 
اطلاعاتی امارات متحده عربی پس از 
قطع ارتباط کوگان با خانواده خود در روز 

چهارشنبه در حال بررسی این پرونده 
. هستند

طبق گفته منابع عبری، کوگان فرستاده 
جنبش خباد لوباویچ، شاخه مذهبی 
یهودیت افراطی ارتدوکس مستقر در محله 
کرون هایتس بروکلین در شهر نیویورک بود.

به گزارش کانال 12 اسرائیل، یک منبع 
امنیتی اماراتی گفته که شوک زیادی پس 
از ناپدید شدن زوی کوگان به وجود آمده 
است. به همین دلیل، شخصیت‌های 
ارشد دولتی در تلاش برای تأیید جزئیات 
این حادثه و شفاف‌سازی آن هستند. گفتنی 
است تاکنون هیچ اظهارنظری در مورد 
این حادثه از سوی امارات وجود نداشته 
و مقامات این کشور در اولین بیانیه که 
ساعاتی پس از ناپدید شدن وی صادر 
شد، از هرگونه اشاره به روابط اسرائیلی او 

اجتناب کردند.
علاوه بر آن، اوایل روز یکشنبه خبرگزاری 
دولتی امارات متحده عربی ناپدید شدن 
کوگان را تأیید کرد، اما مشخصاً اشاره‌ای به 
تابعیت اسرائیلی او نکرد و تنها به تابعیت 
مولداوی او بسنده کرد. وزارت کشور امارات 
نیز وضعیت نهایی وی را »مفقود شده و از 

ج شده« توصیف کرد. دسترس خار

قتل یک صهیونیست دیگر در امریکا
پس از برجسته شدن عنوان »یهودی 
ستیزی« توسط مقامات رژیم صهیونیستی، 
خانواده یک تبعه اسرائیلی که قربانی 
تیراندازی و سرقت مرگبار در آخر هفته 
گذشته در تنسی شد، احتمالاتی را در 
مورد ارتباط مرگ وی با یهودی بودن او در 
رسانه‌ها مطرح کردند. اسرائیل هیوم در 
این رابطه گزارش داد که در حال حاضر 
این موضوع توسط مجریان قانون محلی 
است و وزارت  پیگیری  امریکا در حال 
خارجه اسرائیل نیز آن را تأیید کرده است. 
این اتفاقات درحالی رخ دادند که هفته 
گذشته نیز اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم 
صهیونیستی، مجبور شد به دلایل امنیتی 
سفرش به اجلاس زیست محیطی باکو را 
لغو کند. در حادثه دیگری نیز رسانه‌های 

مرگ خاخام اسرائیلی در امارات قطعی شد

بی بی در شوک

این اتفاقات 
خ  درحالی ر

دادند که 
هفته گذشته 

نیز اسحاق 
هرتزوگ، 

رئیس رژیم 
صهیونیستی، 
مجبور شد به 
دلایل امنیتی 

سفرش به 
اجلاس 

زیست 
محیطی باکو 

را لغو کند

مقاومت اسلامی لبنان مناطق شمالی تل‌آویو 
را هدف حمله موشکی گسترده‌ای قرار داد که 
درپی این حمله صدها هزار صهیونیست به 

پناهگاه‌ها فرار کردند. 
منابع خبری رژیم صهیونیستی از حمله شدید 
ــزب‌الله به تل‌آویو و  و بی‌سابقه موشکی ح
حیفا و به آتش کشیدن این دو شهر بزرگ 
ــام  خبر دادند. این منابع همچنین اع
کردند که تعداد زیادی موشک به صفد، بتاح 
تکفا، شارون، نهاریا و رمات گان در شمال و 
مرکز فلسطین اشغالی اصابت کرده است. 
رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که 
ــده از  ــر اصابت موشک‌های شلیک ش بر اث
لبنان به نهاریا و حیفا و بتاح تکفا، دست‌کم 
10 اسرائیلی زخمی شدند. شبکه 13 تلویزیون 
رژیم اسرائیل گزارش داده بود که بر اثر اصابت 
مستقیم موشک‌ها به مواضعی در نهاریا و حیفا، 
ــت. سازمان  خ داده اس آتش‌سوزی بزرگی ر
ــو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام  رادی

کرد که حزب‌الله از صبح تا عصر روز گذشته 
170 موشک به سمت شمال و مرکز  ــدود  ح
سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد که بر اثر آن، 
فرودگاه بین‌المللی بن‌گوریون در تل آویو نیز 

تعطیل شده است.
حزب‌الله روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای گزارش 
داد که در چهارچوب سلسله عملیات خیبر 
و با ندای لبیک‎یا‎نصرالله، پایگاه گلیلوت، مقر 

واحد اطلاعات نظامی ۸۲۰۰ رژیم صهیونیستی 
را هدف حمله موشکی قرار داده است.

مقاومت همچنین اعلام کرد که اتاق عملیات 
تازه تأسیس شده ارتش رژیم صهیونیستی در 
شهرک »المطله« را با اسکادرانی از پهپادهای 
مسلح هدف قرار داده است. کریات شمونه و 
پایگاه ارتش اسرائیل در جولان اشغالی از دیگر 

اهداف مقاومت بودند.

دولتی اردن اعام کردند که یک مرد روز 
یکشنبه پس از تیراندازی به سمت سه تن از 
نیروهای امنیتی در نزدیکی سفارت اسرائیل 

در امان، پایتخت این کشور، کشته شد. 
سخنگوی دولت اردن این حادثه را»حمله 
تروریستی« توصیف کرد. گفتنی است که 

ساختمان سفارت اسرائیل از ابتدای جنگ 
غزه، تخلیه شده و دیپلمات‌های این رژیم 

اردن را ترک کرده‌اند.

حملات مقاومت فرودگاه بن‌گوریون را دوباره تعطیل کرد


